
Ur. broj: 424/2015

Vodice, 13.  listopada 2015

REALIZACIJA FINANCIJSKOG PLANA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA VODICE

ZA 2018. GODINU 

REALIZACIJA PLANIRANIH PRIHODA ZA 2018.

1 6361 100,00

636 pomoći proračunskim korisnicima 100,00

2 6413 26,50

641 26,50

3 6615 119,29

661 prihodi od pruženih usluga 119,29

4 6711 97,88

5 6712 prih. za nabavu nef. imovine 98,16

671 prihodi iz nadležnog proračuna 97,88

6 104,23

6 922 100,00

7 103,71

prihodi za financ.rash.posl.

PRIHOD POSLOVANJA

redni 

broj račun naziv računa

tek.pomoć proračunskim korisnicima

prihodi iz pruženih usluga

kamate na depozite po viĎenju

prihodi od financijske imovine

UKUPNO

 višak prihoda 

%
II. IZMJENA PLANA 

2018.

5.000,00

5.000,00

100,00

100,00

300.000,00

300.000,00

692.000,00

15.000,00

707.000,00

1.012.100,00

141.979,00

1.154.079,00

REALIZACIJA  2018

5.000,00

5.000,00

26,50

26,50

357.877,20

357.877,20

677.318,47

14.724,00

692.042,47

1.054.946,17

141.978,53

1.196.924,70



REALIZACIJA PLANIRANIH RASHODA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA VODICE 

U 2018. GODINI

račun

1 3111 247.200,00 243.272,68 247.200,00 243.272,68 98,41

311 247.200,00 243.272,68 247.200,00 243.272,68 98,41

2 3121 ostali rashodi za zaposlene 4.500,00 4.500,00 5.000,00 5.000,00 9.500,00 9.500,00 100,00

312 ostali rashodi za zaposlene 4.500,00 4.500,00 5.000,00 5.000,00 9.500,00 9.500,00 100,00

3 3132 39.150,00 37.707,30 39.150,00 37.707,30 96,31

4 3133 doprinosi za zapošljavanje 5.150,00 4.135,67 5.150,00 4.135,67 80,30

313 Doprinosi na plaće 44.300,00 41.842,97 44.300,00 41.842,97 94,45

5 3211 službena putovanja 2.500,00 2.077,60 7.000,00 6.448,27 9.500,00 8.525,87 89,75

6 3213 stručno usavršavanje 2.000,00 1.437,50 2.000,00 1.437,50 71,88

7 3214 ostale naknade zaposlenima 0,00 0,00 0,00

321 4.500,00 3.515,10 7.000,00 6.448,27 11.500,00 9.963,37 86,64

8 3221 17.500,00 17.432,61 15.000,00 14.579,23 32.500,00 32.011,84 98,50

9 3223 električna energija 60.000,00 59.721,71 85.000,00 84.619,04 145.000,00 144.340,75 99,55

10 3224 mat.za tek/inv.održavanje 5.000,00 1.997,08 5.000,00 1.997,08 39,94

pomoći 

planirano

pomoći 

realiz.

vlastiti 

prihodi 

realizacija

plaće za zaposlene

Naknade troškova zaposlenima

doprinosi za zdravstveno

višak prihoda

vlastit 

prihodi 

planirano

uredski mat. i ostali mat. rashodi

plaće za zaposlene

višak prihoda 

realizacija
naziv računa

%
Grad Vodice 

planirano

Grad Vodice 

realizacija

rashodi  2018. 

realizacija

planirani 

rashodi 2018.redni 

broj



322 Rash.za materijal i energiju 17.500,00 17.432,61 60.000,00 59.721,71 105.000,00 101.195,35 182.500,00 178.349,67 97,73

11 3231 telefon, pošta, Internet 14.000,00 13.402,88 8.000,00 7.995,66 22.000,00 21.398,54 97,27

12 3232 usluge tekuć/inv.održ. 20.000,00 18.912,50 8.000,00 7.790,00 28.000,00 26.702,50 95,37

13 3233 30.000,00 25.806,75 20.000,00 19.784,75 50.000,00 45.591,50 91,18

14 3234 10.000,00 7.380,64 6.000,00 5.585,09 16.000,00 12.965,73 81,04

15 3235 zakupnine i najamnine 39.500,00 31.765,63 165.000,00 164.801,45 204.500,00 196.567,08 96,12

račun

16 3237 5.000,00 5.000,00 40.000,00 32.148,76 20.000,00 9.754,76 40.000,00 39.357,64 105.000,00 86.261,16 82,15

17 3238 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

18 3239 graf.i tiskarske usluge 50.000,00 39.973,99 20.000,00 19.275,00 70.000,00 59.248,99 84,64

323 Rashodi za usluge 5.000,00 5.000,00 204.500,00 169.391,15 20.000,00 9.754,76 267.000,00 264.589,59 496.500,00 448.735,50 90,38

19 3241 Nakn. troš. osobama izvan RO 7.000,00 6.887,32 3.500,00 3.500,00 10.500,00 10.387,32 98,93

324 Nakn. troš. osobama izvan RO 7.000,00 6.887,32 3.500,00 3.500,00 10.500,00 10.387,32 98,93

20 3291 12.000,00 4.945,00 12.000,00 4.945,00 41,21

21 3292 premije osiguranja 6.000,00 5.160,00 10.000,00 9.151,18 16.000,00 14.311,18 89,44

22 3293 reprezentacija 18.000,00 13.017,26 18.000,00 13.017,26 72,32

23 3294 tuzemne članarine 2.000,00 1.200,00 2.000,00 1.200,00 60,00

24 3295 javnobilježničke pristojbe 0,00 0,00 0,00

25 3299 ostali nesp.rashodi-protokol 2.100,00 1.813,42 2.100,00 1.813,42 86,35

329 Ostali nesp.rashodi poslovanja 40.100,00 26.135,68 10.000,00 9.151,18 50.100,00 35.286,86 70,43

26 3431 usluge banaka 3.000,00 2.318,43 3.000,00 2.318,43 77,28

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 2.318,43 3.000,00 2.318,43 77,28

3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 278.100,00 227.861,86 80.000,00 69.476,47 692.000,00 677.318,47 1.055.100,00 979.656,80 92,85

27 4221 57.979,00 40.630,80 57.979,00 40.630,80 70,08

28 4222 komunikacijska oprema 4.000,00 3.528,86 4.000,00 3.528,86 88,22

29 4227 oprema za ostale namjene 22.000,00 15.000,00 14.724,00 37.000,00 14.724,00 39,79

422 Postrojenja i oprema 22.000,00 0,00 61.979,00 44.159,66 15.000,00 14.724,00 98.979,00 58.883,66 59,49

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 22.000,00 0,00 61.979,00 44.159,66 15.000,00 14.724,00 98.979,00 58.883,66 59,49

30 UKUPNO 5.000,00 5.000,00 300.100,00 227.861,86 141.979,00 113.636,13 707.000,00 692.042,47 1.154.079,00 1.038.540,46 89,99

višak prihoda 

realizacija

vlastiti 

prihodi 

realizacija

uredska oprema i namještaj

vlastit 

prihodi 

planirano

naknade za rad predst. tijela

intelektualne usluge

računalne usluge

planirani 

rashodi 2018.
naziv računa

komunalne usluge

višak prihoda
Grad Vodice 

realizacija
%

usluge promidžbe i infor.

redni 

broj

rashodi  2018. 

realizacija

pomoći 

planirano

pomoći 

realiz.

Grad Vodice 

planirano



REALIZACIJA PLANA RASHODA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA ZA 2018. 

(na trećoj razini)

račun

1 311 247.200,00 243.272,68 247.200,00 243.272,68 98,41

2 312 ostali rashodi za zaposlene 4.500,00 4.500,00 5.000,00 5.000,00 9.500,00 9.500,00 100,00

3 313 44.300,00 41.842,97 44.300,00 41.842,97 94,45

4 321 4.500,00 3.515,10 7.000,00 6.448,27 11.500,00 9.963,37 86,64

5 322 Rash.za materijal i energiju 17.500,00 17.432,61 60.000,00 59.721,71 105.000,00 101.195,35 182.500,00 178.349,67 97,73

6 323 5.000,00 5.000,00 204.500,00 169.391,15 20.000,00 9.754,76 267.000,00 264.589,59 496.500,00 448.735,50 90,38

7 324 Nakn. troš. osobama izvan RO 7.000,00 6.887,32 3.500,00 3.500,00 10.500,00 10.387,32 98,93

8 329 Ostali nesp.rashodi poslovanja 40.100,00 26.135,68 10.000,00 9.151,18 50.100,00 35.286,86 70,43

9 343 3.000,00 2.318,43 3.000,00 2.318,43 77,28

10 422 22.000,00 0,00 61.979,00 44.159,66 15.000,00 14.724,00 98.979,00 58.883,66 59,49

5.000,00 5.000,00 300.100,00 227.861,86 141.979,00 113.636,13 707.000,00 692.042,47 1.154.079,00 1.038.540,46 89,99

Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema

UKUPNO RASHODI 2018.

Grad Vodice 

planirano

Grad Vodice 

realizacija

Naknade troškova zaposlenima

višak prihoda 

realizacija

plaće za zaposlene

planirani 

rashodi 2018.

rashodi  2018. 

realizacija

Doprinosi na plaće

Rashodi za usluge

vlastiti 

prihodi 

realizacija

pomoći 

planirano

pomoći 

realiz.

vlastit 

prihodi 

planirano višak prihodanaziv računa
redni 

broj

%


